
Wolbórz: Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej w zlewni bezpośredniej Zbiornika 

Sulejowskiego w miejscowościach: Adamów, Leonów, Lubiaszów Stary, Swolszewice 

Duże - Etap I Adamów 

Numer ogłoszenia: 193161 - 2014; data zamieszczenia: 10.09.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 169219 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wolbórz, Pl. Jagiełły 28, 97-320 Wolbórz, woj. łódzkie, tel. 

44 6164251, faks 44 6164241. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa rozdzielczej sieci 

wodociągowej w zlewni bezpośredniej Zbiornika Sulejowskiego w miejscowościach: 

Adamów, Leonów, Lubiaszów Stary, Swolszewice Duże - Etap I Adamów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiot zamówienia obejmuje: a) Sieć 

wodociągową PE 100 fi 110x10,0 mm, długości 242,6 mb., b) Armaturę: zasuwy, trójniki, 

hydranty p.poż., c) Wykonanie odcinków przyłączy służących do podłączenia nowych 

odbiorców (do zasuwy)- łącznie szt.13, d) Szczegółowy zakres robót określają dokumentacja 

techniczna wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, przedmiary robót, 

które mają charakter pomocniczy do sporządzenia oferty. f) Wykonawca winien dokonać 

wizytacji miejsca realizacji inwestycji i jego otoczenia, w celu oszacowania na własną 

odpowiedzialność kosztów i ryzyka oraz uzyskania wszelkich danych, jakie mogą być 

niezbędne w przygotowaniu oferty i należytym wykonaniu umowy na wykonanie zadania. g) 

Wykonawca ma obowiązek stosować takie urządzenia/ materiały jakie wynikają z projektu 

budowlano-wykonawczego. 2. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części 

zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy. 2.1. Zamawiający żąda 

podania przez wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca 

będzie powoływał się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Pzp, w celu wykazania 

spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.10.00-8, 45.12.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KOM-WOL Sp. z o.o., ul. Kitowicza 53, 97-320 Wolbórz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 116375,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 34243,29 

 Oferta z najniższą ceną: 34243,29 / Oferta z najwyższą ceną: 50176,62 

 Waluta: PLN. 

 


